
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 04 марта 2022 года № 527  

«Об утверждении состава 

комиссии по предоставлению 

субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства          

и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными 

предпринимателями и  

применяющим специальный 

налоговый режим  «Налог на 

профессиональный доход» на 

территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года               

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 31 октября 2017 года № 3236-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства 

на территории Уссурийского городского округа» на 2018-2025 годы», в связи 

c необходимостью корректировки состава комиссии по предоставлению 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход» на территории Уссурийского городского округа 

 

 

10.04.2023 984

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 04 марта 2022 года № 527 «Об утверждении состава комиссии 

по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории 

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

в составе комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории 

Уссурийского городского округа (далее – состав комиссии), утвержденном 

постановлением: 

а) исключить из состава комиссии: 

Олейник Галину Ивановну, генерального директора общества 

с ограниченной ответственностью «Валеолог», члена Совета по улучшению 

инвестиционного климата и развитию предпринимательства 

при администрации Уссурийского городского округа, члена комиссии; 

б) включить в состав комиссии: 

Муштакову Алёну Юрьевну, индивидуального предпринимателя, члена 

комиссии.  

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

Глава 

Уссурийского  городского округа                                                   Е.Е. Корж  

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


